1

  N     N   N   N

 R     LÊ THỊ HỒNG GẤM

    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ   HĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 96/KH-LTHG             Tân Bình, ngày 13 tháng 3 năm 2020

KẾ HOẠCH

     uyển viên chức     chuyên   n n hi p vụ

    n   ê  h  Hồn      nă  2020

 Căn cứ Luật Viên chức ngày 15 tháng 11 năm 2010;

 Căn cứ Ngh    nh số 29 2012 N -CP ngày 12 tháng 04 năm 2012 của

Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Ngh    nh số

161 2018 N -CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 về sửa  ổi bổ sung một số quy

  nh về tuyển dụng công chức, viên chức, nâng ngạch công chức, thăng hạng

viên chức và thực hiện chế  ộ hợp  ồng một số loại công việc trong cơ quan

hành chính nhà nước,  ơn v  sự nghiệp công lập;

 Căn cứ Ngh    nh số 41 2012 N -CP ngày 08 tháng 05 năm 2012 của

Chính phủ quy   nh v  trí việc làm trong  ơn v  sự nghiệp công lập; Căn cứ

 hông tư số 14 2012   - NV ngày18 tháng 12 năm 2012 của  ộ Nội vụ về

hướng dẫn thực hiện Ngh    nh số 41 2012 N -CP;

 Căn cứ  hông tư số 15 2012/TT- NV ngày 25 tháng 12 năm 2012 của  ộ

Nội vụ hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp  ồng làm việc và  ền bù chi phí

 ào tạo, bồi dưỡng  ối với viên chức;

 Căn cứ  hông tư số 16 2012   - NV ngày 28 tháng 12 năm 2012 của  ộ

Nội vụ về ban hành  uy chế thi tuyển, xét tuyển viên chức;  uy chế thăng hạng

chức danh nghề nghiệp  ối với viên chức và Nội quy kỳ thi tuyển, thi thăng

hạng chức danh nghề nghiệp  ối với viên chức;

 Căn cứ  hông tư số 11/2014/TT- NV ngày 09 tháng 10 năm 2014 của  ộ

Nội vụ quy   nh chức danh, mã số ngạch, chức trách, nhiệm vụ và tiêu chuẩn

nghiệp vụ chuyên môn các ngạch công chức chuyên ngành hành chính;  hông

tư số 05/2017/TT-BNV sửa  ổi, bổ sung  hông tư 11/2014/TT-BNV và Thông

tư 13/2010/TT-BNV về tiêu chuẩn nghiệp vụ chuyên môn, bổ nhiệm ngạch và

xếp lương  ối với các ngạch công chức chuyên ngành hành chính;

  Căn cứ  hông tư số 02 2015   L -BVHTTDL-BNV ngày 19 tháng 5

năm 2015 của  ộ Văn hóa thể thao du l ch -  ộ Nội vụ quy   nh mã số và tiêu

chuẩn chức danh nghề nghiệp  ối với viên chức chuyên ngành thư viện;

  Căn cứ  hông tư số 45 2017   -BTTTT ngày 29 tháng 12 năm 2017 của

 ộ trưởng  ộ  hông tin và  ruyền thông quy   nh tiêu chuẩn chức danh nghề

nghiệp viên chức chuyên ngành công nghệ thông tin;  hông tư số  02/2018/TT-

BNV ngày 08 tháng 01 năm 2018 của  ộ trưởng  ộ Nội vụ quy   nh mã

số chức danh nghề nghiệp viên chức chuyên ngành công nghệ thông tin;

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=05%2f2017%2fTT-BNV&area=2&type=0&lan=1&match=False&sort=2&vc=True
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=11%2f2014%2fTT-BNV&area=2&type=0&lan=1&match=False&sort=2&vc=True
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=13%2f2010%2fTT-BNV&area=2&type=0&lan=1&match=False&sort=2&vc=True

2

  Căn cứ  hông tư số 228/2016/TT-BTC ngày 11 tháng 11 năm 2016 của

 ộ  ài chính quy   nh mức thu, chế  ộ thu, quản lý và sử dụng phí tuyển và phí

dự thi nâng ngạch, thăng hạng công chức, viên chức;

 Căn cứ  uyết   nh số 03 2016   -  N  ngày 4 tháng 02 năm 2016 của

Ủy ban nhân dân  hành phố  ồ Chí Minh ban hành  uy   nh về tuyển dụng,

chuyển công tác viên chức và xếp lương khi bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp

của Ủy ban nhân dân  hành phố  ồ Chí Minh;

 Căn cứ  uyết   nh số 43 2017   -UBND ngày 24 tháng 8 năm 2017 của

Ủy ban nhân dân  hành phố  ồ Chí Minh về việc bãi bỏ một phần văn bản

 uyết   nh số 03 2016   -UBND;

  Căn cứ  ế hoạch số 66   -  N  ngày 10 tháng 3 năm 2020 của Chủ

t ch Ủy ban nhân dân quận  ân   nh về  ét tuyển viên chức làm chuyên môn

nghiệp vụ ngành  iáo dục và  ào tạo quận  ân   nh năm 2020;

 Căn cứ  iên chế số lượng người làm việc  ược giao năm 2019 và  ề án

v  trí việc làm của trường Lê  h   ồng  ấm quận  ân   nh,

  rường Lê  h   ồng  ấm ban hành  ế hoạch xét tuyển viên chức làm

chuyên môn nghiệp vụ năm 2020 như sau:

  I. MỤC ĐÍCH

  ét tuyển viên chức làm chuyên viên nghiệp vụ vào làm việc tại trường

Lê  h   ồng  ấm quận  ân   nh  ảm bảo chất lượng,  ủ về số lượng,  úng v

trí,  áp ứng yêu cầu nhiệm vụ  ược giao.

 II. NGUYÊN TẮC TUYỂN DỤNG

 1. Việc xét tuyển viên chức phải căn cứ vào nhu cầu công việc, v  trí việc

làm gắn với chức danh nghề nghiệp và số lượng người làm việc  ã  ược duyệt;

 2. Việc tổ chức xét tuyển phải  ảm bảo công khai, minh bạch, khách quan

và  úng pháp luật;  ảm bảo tính cạnh tranh;

 3. Những người  ược tuyển chọn phải  ảm bảo  úng tiêu chuẩn chuyên

môn, nghiệp vụ gắn với chức danh nghề nghiệp, hạng chức danh nghề nghiệp

cần tuyển;

 4. Người  ăng ký dự tuyển phải ch u hoàn toàn trách nhiệm trước pháp

luật về tính hợp pháp của những giấy tờ trong hồ sơ dự tuyển. Các trường hợp

khai man, giả mạo hồ sơ sẽ b  hủy kết quả tuyển dụng và xử lý theo quy   nh

của pháp luật.  hí sinh không  ược bổ sung các giấy tờ xác nhận chế  ộ ưu tiên

sau khi  ã công bố kết quả tuyển dụng.

 5. Người  ăng ký dự tuyển chỉ  ược  ăng ký dự tuyển vào 01 v  trí việc

làm, nếu  ăng ký dự tuyển từ 02 v  trí việc làm trở lên trong cùng một  ợt xét

tuyển sẽ b  xóa tên trong danh sách dự tuyển hoặc hủy kết quả xét tuyển.  ồ sơ

và lệ phí  ăng ký dự tuyển sẽ không hoàn trả lại sau khi  ã  ăng ký tham gia dự

tuyển.

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=163/2010/TTLT-BTC-BNV&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

3

 6.  ội  ồng xét tuyển viên chức có trách nhiệm tiếp nhận hồ sơ của những

người  ủ  iều kiện, tiêu chuẩn theo quy   nh và ch u trách nhiệm về việc từ chối

tiếp nhận hồ sơ.

 III. NHU CẦU TUYỂN DỤNG

Căn cứ chỉ tiêu giao biên chế năm 2019 của trường Lê  h   ồng  ấm

 ược giao 69 biên chế trong  ó có 06 biên chế viên chức  nhân viên ; hiện tại có

03 viên chức  nhân viên .  o  ó,  rường Tiểu học Lê  h   ồng  ấm cần bổ

sung thêm 02 viên chức (nhân viên) cho năm 2020. Cụ thể:

   hư viện viên hạng  V   Mã số: V.10.02.07

  Nhân viên CN   hạng  V  Mã số: V.11.06.15 hoặc V.11.08.22

  IV.  ĐIỀU KIỆ  ĐĂ   KÝ DỰ  UYỂ

 1. Đối   ợn  dự  uyển: Người có  ủ các  iều kiện sau  ây không phân

biệt dân tộc, nam nữ, thành phần xã hội, tín ngưỡng, tôn giáo; không phân biệt

loại h nh  ào tạo, văn bằng, chứng chỉ, trường công lập, trường ngoài công lập

 ược  ăng ký dự tuyển viên chức:

 - Có quốc t ch Việt Nam và cư trú tại Việt Nam;

 - Từ  ủ 18 tuổi trở lên và trong  ộ tuổi lao  ộng theo quy   nh của pháp

luật.

 - Có Phiếu  ăng ký dự tuyển;

 - Có lý l ch rõ ràng;

 - Có văn bằng, kết quả học tập theo yêu cầu của v  trí dự tuyển,  ược cơ

quan có thẩm quyền chứng thực;

 -  ủ sức khỏe  ể thực hiện công việc hoặc nhiệm vụ theo v  trí việc làm

 ăng ký dự tuyển.

 -  rường  ề ngh   ược tuyển dụng  ội ngũ trẻ, năng  ộng,  áp ứng yêu

cầu nhiệm vụ trong thời kỳ  ổi mới, ưu tiên ứng viên có tuổi  ời dưới 45 tuổi.

 2. Đối   ợn  kh n  đ ợc  ha   ia dự  uyển

 - Mất năng lực hành vi dân sự hoặc b  hạn chế năng lực hành vi dân sự.

 -  ang b  truy cứu trách nhiệm hình sự;  ang chấp hành bản án, quyết

  nh về hình sự của  òa án;  ang b  áp dụng biện pháp xử lý hành chính  ưa vào

cơ sở chữa bệnh, cơ sở giáo dục, trường giáo dưỡng.

 3. Điều ki n dự  uyển  heo v    í vi c     v  chức danh n hề n hi p

  3.1. V    í nhân viên  h  vi n

 -  ốt nghiệp trung cấp trở lên chuyên ngành thư viện hoặc chuyên ngành

khác có liên quan. Nếu tốt nghiệp chuyên ngành khác phải có chứng chỉ bồi

dưỡng kiến thức, kỹ năng nghề nghiệp chuyên ngành thư viện do cơ quan, tổ

chức có thẩm quyền cấp  yêu cầu thời lượng học từ 180 tiết trở lên ;

4

 - Có tr nh  ộ ngoại ngữ theo quy   nh tại  hông tư số 02 2015   L -

BVHTTDL- NV ngày 19 tháng 5 năm 2015 của  ộ Văn hóa thể thao du l ch -  ộ

Nội vụ và  hông tư số 01/2014/TT-      ngày 24 tháng 01 năm 2014 của  ộ

 iáo dục và  ào tạo ban hành khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt

Nam;

 - Có tr nh  ộ tin học  ạt chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông tin cơ bản

theo quy   nh tại  hông tư số 03/2014/TT-BTTTT ngày 11 tháng 3 năm 2014 của

 ộ  hông tin và  ruyền thông quy   nh chuẩn kỹ năng sử dụng công nghệ thông

tin.

  3.2. V    í nhân viên C n  n h   h n   in (C   )

 - Tốt nghiệp Trung cấp chuyên ngành CNTT hoặc Tin học trở lên.

 - Có tr nh  ộ ngoại ngữ bậc 1  A1  theo quy   nh tại  hông tư

số 01/2014/TT-      ngày 24 tháng 01 năm 2014 của  ộ  iáo dục và  ào

tạo ban hành khung năng lực ngoại ngữ 6 bậc dùng cho Việt Nam.

 - Có chứng chỉ bồi dưỡng tiêu chuẩn chức danh Quản tr  viên hệ thống

hoặc Phát triển phần mềm hạng IV  nếu có .

  4. Quy đ nh về chuyển  iếp

 -  r nh  ộ Ngoại ngữ:  hực hiện công văn số 6098    -GDTX ngày 27

tháng 10 năm 2014 của  ộ  iáo dục và  ào tạo về xác   nh giá tr  Chứng chỉ

tiếng Anh thực hành A,  , C tương  ương với khung tham chiếu Châu  u 6 bậc

và  ề xuất của Sở  iáo dục và  ào tạo tại Công văn số 1637     -TC ngày

27 tháng 5 năm 2016, quy   nh cấp  ộ tương  ương như sau:

 +  r nh  ộ A: tương  ương  ậc 1  A1  khung châu  u.

 +  r nh  ộ  : tương  ương  ậc 2  A2  khung châu  u.

 +  r nh  ộ C: tương  ương  ậc 3   1  khung châu  u.

 -  r nh  ộ  in học:  ối với các khóa  ào tạo, cấp chứng chỉ tin học ứng

dụng A,  , C  theo  uyết   nh số 21 2000   -   &   ngày 03 tháng 7 năm

2000 của  ộ trưởng  ộ  iáo dục và  ào tạo về việc ban hành Chương tr nh  in

học ứng dụng A,  , C   ang triển khai trước ngày  hông tư liên t ch số

17/2016/TTLT-     -      có hiệu lực thi hành kể từ ngày 10 tháng 8 năm

2016 vẫn  ược tiếp tục thực hiện, cấp chứng chỉ cho  ến khi kết thúc. Các

chứng chỉ tin học ứng dụng A,  , C  ã cấp có giá tr  sử dụng tương  ương với

chứng chỉ ứng dụng công nghệ thông tin cơ bản.

 V. HÌNH THỨC VÀ NỘI DUNG TUYỂN DỤNG

 1. Hình  hức  uyển dụn

 - Việc tuyển dụng viên chức  ược thực hiện thông qua hình thức xét

tuyển: Căn cứ trên Phiếu  ăng ký dự tuyển, hồ sơ dự tuyển và kết quả sát hạch

(thông qua hình thức phỏng vấn).

http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=01/2014/TT-BGD%C4%90T&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=03/2014/TT-BTTTT&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1
http://thuvienphapluat.vn/phap-luat/tim-van-ban.aspx?keyword=01/2014/TT-BGD%C4%90T&area=2&type=0&match=False&vc=True&lan=1

5

 - Dự kiến Lệ phí xét tuyển: Căn cứ theo quy   nh hiện hành tại  hông tư

số 228/2016/TT-  C ngày 11 tháng 11 năm 2016 của Bộ  ài chính quy   nh

mức thu, chế  ộ thu, quản lý và sử dụng phí tuyển và phí dự thi nâng ngạch,

thăng hạng công chức, viên chức.

 2.  ội dun :  ét tuyển viên chức  ược thực hiện theo 2 vòng như sau:

 - Vòng 1:  iểm tra  iều kiện, tiêu chuẩn của người dự tuyển theo yêu cầu

của v  trí việc làm, nếu phù hợp th  người dự tuyển  ược tham dự vòng 2.

 Chậm nhất là 05 ngày làm việc sau ngày kết thúc việc kiểm tra  iều kiện, tiêu

chuẩn của người dự tuyển tại vòng 1, thí sinh  ược thông báo triệu tập tham dự vòng

2.

 - Vòng 2: Phỏng vấn  ể kiểm tra về năng lực, tr nh  ộ chuyên môn,

nghiệp vụ của người dự tuyển phù hợp với tính chất hoạt  ộng nghề nghiệp và

yêu cầu của v  trí việc làm cần tuyển.  hông thực hiện việc phúc khảo  ối với

kết quả phỏng vấn.

 3.  han  điể  phỏn  v n:  ược tính theo thang  iểm 100.

 4.  h i  ian phỏn  v n: tối  a 30 phút  thí sinh.

 5. Xác đ nh n   i   ún   uyển   on  kỳ x    uyển viên chức

 - Có kết quả  iểm phỏng vấn  ạt từ 50  iểm trở lên;

 - Có số  iểm vòng 2 cộng với  iểm ưu tiên  nếu có  cao hơn lấy theo thứ

tự từ cao xuống thấp trong phạm vi chỉ tiêu  ược tuyển dụng của từng v  trí việc

làm.

 -  rường hợp có từ 02 người trở lên có kết quả  iểm phỏng vấn này cộng

với  iểm ưu tiên  nếu có  bằng nhau ở chỉ tiêu cuối cùng cần tuyển dụng th

người có kết quả  iểm phỏng vấn cao hơn là người trúng tuyển; nếu vẫn không

xác   nh  ược th  người  ứng  ầu cơ quan,  ơn v  có thẩm quyền tuyển dụng

viên chức quyết   nh người trúng tuyển.

 -  rường hợp người dự xét tuyển viên chức thuộc nhiều diện ưu tiên th

chỉ  ược cộng  iểm ưu tiên cao nhất vào kết quả  iểm thi tại vòng 2.

 - Người không trúng tuyển trong kỳ xét tuyển viên chức không  ược bảo

lưu kết quả xét tuyển cho các kỳ xét tuyển lần sau.

 6. Đối   ợn  v  điể   u  iên   on   uyển dụn  viên chức

 - Anh hùng Lực lượng vũ trang, Anh hùng Lao  ộng, thương binh, người

hưởng chính sách như thương binh, thương binh loại  :  ược cộng 7,5  iểm vào

kết quả vòng 2;

 - Người dân tộc thiểu số, sĩ quan quân  ội, sĩ quan công an, quân nhân

chuyên nghiệp, người làm công tác cơ yếu chuyển ngành, con liệt sĩ, con thương

binh, con bệnh binh, con của người hưởng chính sách như thương binh, con của

thương binh loại  , con của người hoạt  ộng cách mạng trước tổng khởi nghĩa

 từ ngày 19 tháng 8 năm 1945 trở về trước , con  ẻ của người hoạt  ộng kháng

6

chiến b  nhiễm chất  ộc hóa học, con Anh hùng Lực lượng vũ trang, con Anh

hùng Lao  ộng:  ược cộng 5  iểm vào kết quả vòng 2;

 - Người hoàn thành nghĩa vụ quân sự, nghĩa vụ phục vụ có thời hạn trong

lực lượng công an nhân dân,  ội viên thanh niên xung phong,  ội viên trí thức

trẻ t nh nguyện tham gia phát triển nông thôn, miền núi từ  ủ 24 tháng trở lên  ã

hoàn thành nhiệm vụ:  ược cộng 2,5  iểm vào kết quả vòng 2.

 VI. HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC

 Việc thành lập  ội  ồng xét tuyển viên chức do cấp có thẩm quyền thực

hiện theo quy   nh tại  iều 6, Mục  , Chương   , Ngh    nh số 29 2012 N -CP

ngày 12 tháng 4 năm 2012 của Chính phủ về tuyển dụng, sử dụng và quản lý

viên chức.

 VII.  IẾP  HẬ  PHIẾU ĐĂ   KÝ DỰ  UYỂ

  hí sinh nộp Phiếu  ăng ký dự tuyển tại nơi tiếp nhận  ăng ký tham gia

dự tuyển kèm theo các thành phần hồ sơ chứng minh sự phù hợp với tiêu chuẩn,

 iều kiện của v  trí dự tuyển, cụ thể:

 1.  ản Sơ yếu lý l ch viên chức  mẫu ban hành kèm  hông tư số

12/2012/TT-BNV) có xác nhận của cơ quan có thẩm quyền trong thời hạn 06

tháng, tính  ến ngày nộp hồ sơ dự tuyển;

 2.  ản sao các văn bằng, chứng chỉ  tin học, ngoại ngữ, ... , kết quả học

tập toàn khóa theo yêu cầu của v  trí dự tuyển  ược chứng thực hoặc  ối chiếu

bản chính theo quy   nh.  rường hợp có văn bằng do cơ sở  ào tạo nước ngoài

cấp phải  ược công chứng d ch thuật sang tiếng Việt và  ã  ược Cục  hảo thí

và  iểm   nh chất lượng  iáo dục của  ộ  iáo dục và  ào tạo công nhận tính

pháp lý của văn bằng;    p t  o t   t   ăn   n    u  n m n    n    m     n

    n o   n       n      t n             n

 3.  ản sao chứng minh nhân dân hoặc căn cước công dân, sổ hộ khẩu nơi

thường trú hoặc sổ tạm trú tại thành phố  ồ Chí Minh;

 4.  iấy chứng nhận sức khỏe có kết luận  ủ sức khỏe do cơ quan y tế có

thẩm quyền cấp theo quy   nh tại  hông tư số 14 2013   -BYT ngày 06 tháng

5 năm 2013 của  ộ Y tế hướng dẫn khám sức khỏe.

 5.  iấy chứng nhận thuộc  ối tượng ưu tiên trong tuyển dụng viên chức

 nếu có   ược cơ quan, tổ chức có thẩm quyền chứng thực hoặc  ối chiếu bản

chính theo  úng quy   nh.

 *Lưu ý:  ối với thí sinh là viên chức có quá tr nh công tác trước khi tham

gia dự tuyển  úng với chức danh và văn bằng chuyên môn  ăng ký dự tuyển, có

tham gia  óng      nộp bổ sung hồ sơ chứng minh quá tr nh công tác. Nếu

trúng tuyển sẽ  ược xem xét bổ nhiệm chức danh nghề nghiệp tương ứng với

quá trình công tác (miễn thực hiện chế  ộ tập sự  theo  hông tư số 15 2012   -

 NV ngày 25 tháng 12 năm 2012 hướng dẫn về tuyển dụng, ký kết hợp  ồng

làm việc và  ền bù chi phí  ào tạo, bồi dưỡng  ối với viên chức.

7

      n  v  n n p t  n  01       s         p t  o t   t  n   tr n     s

        n  t           t  o qu    n  t  n  n  t tr n            .

 VIII.  H I  IA , ĐỊA ĐIỂM  UYỂ  DỤ

 1. Ứng viên nếu thấy  ủ  iều kiện,  ăng ký dự tuyển trong giờ hành chính

bắt  ầu từ ngày 15/03/2020  ến hết ngày 14/04/2020 tại trường Lê  h   ồng

 ấm (  a chỉ số 624 21  u Cơ, Phường 10, quận  ân   nh ; nhận Mã số  ăng

ký dự tuyển khi  ến  ăng ký; ứng viên  em theo giấy chứng minh nhân dân  căn

cước công dân  và nộp 01  ộ hồ    theo quy   nh. Ứng viên chỉ  ược  ăng ký

một lần với số chứng minh nhân dân  căn cước công dân   ó.

 2. Ứng viên theo dõi l ch tổ chức kiểm tra vòng 1, vòng 2 trên trang thông

tin  iện tử của Phòng  iáo dục và  ào tạo: http://pgdtanbinh.hcm.edu.vn. Mang

theo hồ sơ bản chính theo quy   nh,  ến rà soát dữ liệu theo hướng dẫn,  óng lệ

phí.

   .  Ổ CHỨC  HỰC HIỆ

 1. Phòn   iáo dục v  Đ o  ạo

 -  iểm tra việc tiếp nhận Phiếu  ăng ký dự tuyển của  ơn v ;

 -  ham mưu thành lập  ội  ồng xét tuyển viên chức làm chuyên môn

nghiệp vụ  ối với trường Lê  h   ồng  ấm quận  ân   nh năm 2020;

 -  ổng hợp, niêm yết danh sách người có  ủ  iều kiện dự tuyển.

  2.     n   ê  h  Hồn

 - Niêm yết và  hông báo công khai  ế hoạch tuyển dụng trên trang thông

tin  iện tử của trường Lê  h   ồng  ấm:

http://thlethihonggamtanbinh.hcm.edu.vn;

 -  iếp nhận Phiếu  ăng ký dự tuyển;

 -  ham mưu danh sách nhân sự tham gia  ội  ồng xét tuyển viên chức;

 an  iểm phiếu  ăng ký dự tuyển;  an  iểm tra sát hạch.

  -  hực hiện nhiệm vụ xét tuyển theo phân công của Chủ t ch  ội  ồng xét

tuyển;

 -  ác minh văn bằng, chứng chỉ của người trúng tuyển viên chức trước

khi ký hợp  ồng làm việc.

 3. Hội đồn  x    uyển viên chức

 -  ổng hợp, niêm yết danh sách người có  ủ  iều kiện dự tuyển;

 -  hành lập các ban giúp việc  ban kiểm tra, sát hạch ;

 -  ổ chức kiểm tra, sát hạch;

 -  hông báo kết quả xét tuyển;

http://pgdtanbinh.hcm.edu.vn/

8

 -  ổng hợp tr nh Ủy ban nhân dân quận  ân   nh phê duyệt kết quả và

thông báo kết quả tuyển dụng cho người dự tuyển theo quy   nh;

 -  iải quyết khiếu nại, tố cáo trong quá tr nh tổ chức xét tuyển theo quy

  nh của pháp luật.

   rên  ây là  ế hoạch tuyển dụng viên chức làm chuyên môn nghiệp vụ

của trường Lê  h   ồng  ấm quận  ân   nh năm 2020./.

Nơi nhận:

- UBND/Q: CT, PCT/VX;
- Phòng   &  ;

- Phòng Nội vụ;

- Lưu: V .

HIỆU  R
 Đã  ý v   ón  d u)

Lê Th  Minh Châu